
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження гр. Шевченко Р.О. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із 

земель для ведення особистого селянського господарства на землі для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 

Розглянувши клопотання гр. Шевченко Раїси Олександрівни про 

затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється з земель 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства на землі 02.01 будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

кадастровий номер 3220883200:03:002:0152 площа 0,1000га, на підставі 

Державного акту на право власності на земельну ділянку Серія КВ № 026814 

видано 21.02.2005 належить гр. Шевченко Раїсі Олександрівні, розташована по 

вулиці Садова 51, село Гора Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область, розробник проєкту землеустрою ТОВ «ГЕОМЕТР 

ГРУП» (ЄДРПОУ 44301025), керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про землеустрій», Земельним кодексом України, 

враховуючи проєктні рішення містобудівної документації «Генеральний план 

села Гора Бориспільського району Київської області» затвердженої рішенням 

Гірської сільської ради від 25.04.2014 № 1054-45-VI, «План зонування 

територій села Гора Бориспільського району Київської області» затвердженої 

рішенням Гірської сільської ради від 25.08.2016 №406-17-VII, Гірська сільська 

рада Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Шевченко Раїсі Олександрівні проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 

01.03 для ведення особистого селянського господарства на землі 02.01 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 3220883200:03:002:0152 площа 

0,1000га, розташована по вулиці Садова 51, село Гора Гірська територіальна 

громада Бориспільський район Київська область. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки з кадастровим номером 



3220883200:03:002:0152 площа 0,1000га, розташована по вулиці Садова 51, село 

Гора Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область з 

земель 01.03 для ведення особистого селянського господарства на землі 02.01 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

3. Внести відповідні відомості щодо цільового призначення земельної 

ділянки кадастровим номером 3220883200:03:002:0152 до Державного 

земельного кадастру.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 24 жовтнч 2024 року 

№ 2087-77-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 

 


